[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2018                                                                            № 264-75/3
пос. Южный

Об установлении предельных максимальных размеров
земельных участков, предоставляемых для
организации сельской усадьбы
В соответствии с ч. 1 ст. 8 закона Краснодарского края от 03.07.2012 № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:
1. Установить предельные максимальные размеры земельных участков, предоставляемых из земель, находящихся в муниципальной собственности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации сельских усадеб в малых населенных пунктах, с численностью населения до 1000 человек, равными 0,5 га.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района - www.yug-kubanskoe.ru.
3 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по архитектуре, градостроительству и землеустройству (Шкуро).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                            А.А. Сивоконь